
�

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE�

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   9   del  07.04.2011 Determinazione n. 165  del  13.04.2011 

OGGETTO:    Evento “Confronto multidisciplinare sui gliomi e sulle metastasi dell’asse cranio 
spinale”. Responsabile Dott. Marco Lioce. Liquidazione spese. 

L’anno duemilaundici il giorno sette  del mese di  aprile nel proprio Ufficio. 
�

��������	�
��������������

��
���
���������
	
����	��
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

�

�

�

Vista la deliberazione n. 146 del 7 aprile 2010  con la quale è stato approvato il piano delle attività formative ECM 
dell’Istituto per l’anno 2010  comprendente la seguente iniziativa formativa: 

 “Confronto multidisciplinare sui gliomi e sulle metastasi dell’asse cranio spinale” che si è svolta presso il nostro Istituto 
in data 26 novembre 2010;  

Vista la fattura n. 88 del 26.11.2010 della Boulangerie Sant’Achille – Magarelli S.r.l.  riguardante la fornitura di materiale di 
consumo per lo svolgimento di n.1 coffee break e di n.1 lunch –buffet nell’ambito dell’ evento indicato  in oggetto, per un 
totale di � 2.959,00 di cui: 

• � 1.500 da imputare sui fondi della Ricerca Corrente 2008 giusta deliberazione n. 56/09 alla voce “Quota per 
partecipazione a congressi”, vista la nota prot. 253 del 06 maggio 2010 a firma del Direttore Scientifico dott. Angelo 
Paradiso; 

• � 1.459,00 da imputare sul conto economico appartenente all’Ufficio Formazione; 

D E T E R M I N A 

• Liquidare in complessivi � 2.959,00  le spese sostenute per l’evento formativo in oggetto; 

• Corrispondere la somma di � 2.959,00  in favore della Boulangerie Sant’Achille – Magarelli S.r.l.  – via Berlinguer n.08 
– 70056 Molfetta (Ba)  P.IVA 06761610721 da imputare  c/o Banca Meridiana Ag. Di Molfetta c/c intestato a Magarelli 
srl  IBAN ******************;   

• Precisare che: 

��la spesa di � 1.500,00 trova imputazione  sui fondi della Ricerca Corrente 2008 giusta deliberazione n. 56/09 alla 
voce “Quota per partecipazione a congressi” vista la nota prot. 253 del 06 maggio 2010 a firma del Direttore 
Scientifico dott. Angelo Paradiso;  

��la spesa di � 1.459,00 trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2011, giusta 
deliberazione n.30 del 31.01.2011; 

• Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 
Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 

 
 
 

���������������������
		���
��������
��������������������������
�
��
�
����������	�������

�

�
���

 



 
 
������� !�"#����$����% &�$�'�!( ���))��*+,-,../�

� ��"# %"( %��
''�!��(%"(�0 ��% 1���� !"���

1�( 2�� ((���"�
!!"'"%�"���
�
	�
�

�

��������	�
��������������

��
���
���������
	
����	���

1�( 2��%���"��"(%�3�"�	
�������

�

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  13.04.2011   al   in corso 

 
Bari,    13.04.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


